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Protokoll fra styremøte i SK Brann
Sted: Brann Stadion
Tid: Onsdag 25. oktober 2023, kl. 14.00-18.30

Styremøte nr. 19 / 2023

Til stede: Aslak Sverdrup 
Arild Mjøs Andersen
Siv E. Rosendahl Skard 
Synnøve Tverlid
Håkon Opdal
Per Arne Flatberg 
Geir Austvik 

Øvrig adm.: Christian Kalvenes, Daglig leder 
Eirik N. Christensen, Økonomisjef
Therese A. Rygg, Kommersiell leder, sak 70 - 76 
Aksel Bergo, Leder Brannakademiet, sak 73
Aleksander Olsen, Sportsjef Kvinner, sak 77
Jimmi Jacobsen, Sportsjef Herrer, sak 79

Styreleder Aslak Sverdrup startet med å ønske velkommen til styremøtet. 

Sak nr. 70/23 Godkjenning av innkalling 
Det var ingen spørsmål eller kommentarer til innkallingen.

Vedtak: Innkallingen til styremøtet ble godkjent. 

Sak nr. 71/23 Godkjenning av protokoll
Møteprotokoll fra foregående møter var godkjent elektronisk i Admincontrol, og det var 
ingen ytterligere kommentarer fra styrets medlemmer. 

Vedtak: Protokoller fra styremøtene ble godkjent. 
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Sak nr. 72/23 Orientering Daglig leder
Grundig presentasjon av status var sendt ut i forkant og styret fikk god mulighet til å 
stille spørsmål og kommentere basert på denne og hendelser siden forrige styremøte. 
Styret gav gode tilbakemelding på alt det gode arbeidet som gjøres i klubben.

Styreleder gav i forlengelsen av status fra daglig leder en redegjørelse fra medlemsmøte 
i Norsk Toppfotball, særskilt knyttet til bruk av pyro og trygg gjennomføring av kamp. 
Det er en prøveordning i drift i dag og det ble i NTF-møtet gitt tilbakemelding om at 
denne var i fare for å ikke bli forlenget, dette på grunn av for mange farlige hendelser 
Det er ønskelig å ta en oppfølging med sikkerhetsansvarlig i Brann og supporter-
koordinator for å lytte til deres erfaringer fra denne sesongen med trygg gjennomføring 
av kamper. Innføringen av VAR i 2023-sesongen ble også diskutert i møtet i NTF. Det kan 
være hensiktsmessig at dette løftes i et medlemsmøte i Brann for å søke å få innspill og 
perspektiver på de synspunktene Brann tar med seg til Ullevaal og målbærer inn mot 
neste sesong. Det er ønskelig med en oppfølging på dette i neste styremøte. Det ble 
avslutningsvis kort gitt en status på prosessen rundt tidspunkt for avvikling av NM i 
2024, som en del av Hangelandutvalgets anbefaling. Her er det planlagt en prosess med 
involvering fra NFF.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak nr. 73/23 Implementering av spillerutviklingsmodell for kvinner
Leder for Brann-akademiet, Aksel Bergo, gikk gjennom prosessen så langt, både internt 
og eksternt gjennom informasjonsmøter med lokale klubber og Hordaland fotballkrets. 
Sentralt i den videre prosessen er rekruttering av trenere og spillere til satsingen. 

Klubben er opptatt av å ha åpen og god dialog og samspill med klubbene i den videre 
prosessen og jobber målrettet for at dette skal bli et løft for hele regionen. Bidrag 
gjennom "jenter vil mer"-arbeidet og Kniksen-akademiet er elementer i dette utover det 
som vil skje gjennom selve akademiet.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.
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Sak nr. 74/23 Status fra Brann-akademiet
Leder for Brann-akademiet gav en kort sportslig status for akademilagene og -spillerne. 
Det er en spennende sesonginnspurt for Brann 2 og det jobbes hardt for at laget også 
skal stå i 2. divisjon i 2024.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

Sak nr. 75/23 Orientering fra Kommersiell avdeling, Drift og Arrangement
Leder for Kommersiell avdeling, Therese Rygg, gav en status, både på sesonginnspurten 
2023 og på den kommersielle farten inn i 2024. 

Det er høy aktivitet i sesonginnspurten og stor interesse rundt Brann. Det gir 
kapasitetsutfordringer, og luksusproblemer er også problemer - men det er fantastisk å 
jobbe for Brann med det engasjementet supportere og partnere viser for klubben.

Vedtak: Styret tok saken til orientering (kommer vedtak om billettpriser i egen 
protokoll da det var eget møte?)

Sak nr. 76/23 Champions League
Det ble gitt en oversikt over inntektsstrømmene fra UEFA og hvordan gruppespillet skal 
gjennomføres. Det er historisk med Champions League i Bergen, og vi arbeider målrettet 
med at første hjemmekamp også blir en historisk begivenhet.

Deltakelse og representasjon på bortekampene ble diskutert og det er ønskelig med 
deltakelse fra styret på disse kampene. Omfanget besluttes på et senere tidspunkt. På 
grunn av kampprogrammet ble det besluttet å flytte styremøtet oppsatt 13. desember. 
Nytt tidspunkt er tirsdag 19. desember 2023.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 77/23 Status Sport kvinner
Sportslig leder Kvinner, Aleksander Olsen gikk gjennom utsendt presentasjon. 
Kontraktssituasjon for spillerstallen inn i 2024-sesongen ble særskilt belyst. Dette 
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danner grunnlag for aktivitet i vinterens overgangsvindu sett opp mot budsjettrammene 
for kommende sesong.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 78/23 Erfaringer fra første tid i klubben
Sak med hovedtrener for kvinnelaget, Martin Ho, utsettes til et senere møte.

Sak nr. 79/23 Status Sport herrer
Sportslig leder Herrer, Jimmi Nagel Jacobsen, gikk gjennom utsendt presentasjon. 
Tilsvarende som for kvinnelaget ble spillerstallen og kontraktssituasjon inn i 2024-
sesongen særskilt gjennomgått.

Styret gav gode tilbakemeldinger på formatet som brukes i statusrapporteringen fra 
både kvinne- og herrelaget.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 80/23 Strategiprosessen
Klubben arbeider videre i tråd med metodikk iverksatt mai 2023. Det involveres bredt og 
det er stort engasjement blant de ansatte. Det er en rød tråd fra strategi til handling i 
Brann. Ny løypemelding blir gitt i neste styremøte.

Vedtak: Styret tok saken til orientering 

Sak nr. 81/23 Medisinsk setup
Det ble presentert en status inn mot neste sesong og et mål om å ta en beslutning om 
veien videre i et av styremøtene før jul. Administrasjonen kommer tilbake med sak på 
dette i neste møte.

Vedtak: Styret tok saken til orientering
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Sak nr. 82/23 Nordvestre hjørnet
Daglig leder orienterte kort, og det ble også vist til medieomtale tidligere i uken. Denne 
saken stilles i bero inntil videre og vil løftes når omstendighetene ligger til rette for å se 
på en utvikling av hjørnet på nytt.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 83/23 Anleggsløftet
Styreleder og daglig leder redegjorde for arbeidet med å sikre samarbeid om 
finansiering av dette svært viktige løftet for hele klubben. Like muligheter er sentralt i 
klubbens ambisjon og gjennomføring av dette løftet vil være enormt for kvinnefotballen 
og klubben, ikke bare i Norge, men også i internasjonal målestokk.

Klubben vil gjøre undersøkelser for å vurdere om deler av løftet kvalifiserer til 
spillemidler.

Det ble gitt en gjennomgang av de ulike baneløsningene og hvilke valg som er sentrale 
for å sikre gjennomføring med et godt resultat innenfor de tidsrammene terminlistene 
gir. 

Det er bred enighet om at dette er en sak av så vesentlig karakter for klubben jfr. Lover 
for Sportsklubben Brann § 19, at saken skal besluttes av årsmøtet.

For å legge til rette for mulig oppstart av arbeidet inne på Stadion like i etterkant av 
hjemmekampen mot Bodø/Glimt 26. november, fattet styret følgende beslutning.

Vedtak: Styret gir administrasjonen fullmakt til å gå videre med 
detaljprosjektering og finansieringsløsning for anleggsløftet. Kontrakt 
med entreprenør må inneholde en exit-klausul etter prosjekteringsfasen 
inntil endelig finansieringsløsning og årsmøtevedtak foreligger.
Det kalles inn til ekstraordinært årsmøte for behandling av saken når 
finansieringsløsning foreligger.
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Sak nr. 84/23 Økonomi
Økonomisjef, Eirik N. Christensen gikk gjennom utsendt materiale. Denne inneholdt en 
status etter de første månedene i Brann og hvilke prioriteringer som gjøres i utvikling av 
funksjonen fremover.
Prognose for resultat og likviditet ut året ble gjennomgått og risikofaktorer på opp og 
nedsiden ut året ble diskutert. Brann vil sannsynligvis levere et sterkt resultat i 2023 
med høye inntekter. Inntektene er delvis et resultat av et høyt aktivitetsnivå og det 
medfører også et høyere kostnadsnivå enn det som var lagt til grunn i budsjettet. 
Likviditeten er stram gjennom høsten på grunn av investeringer i både anlegg og 
spillerstaller gjennom året.

Det ble også gitt en kort redegjørelse for hvordan midlene etter salget av næringsarealer 
hittil har vært disponert og investert. Det legges opp til at det gis stor åpenhet rundt 
dette i forbindelse med årsmøtet slik at medlemmene gis innsikt og trygghet for at 
midlene investeres som forutsatt ved salget.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 85/23 Budsjettprosessen
Med resultat- og likviditetsprognoser friskt i minnet gikk diskusjonen over på 
budsjettarbeidet for 2024. Sentralt i det arbeidet er å arbeide etter økonomiske 
prinsipper som sikrer Brann en bærekraftig og sterk økonomi over tid. Det er en 
nødvendig, men ikke tilstrekkelig betingelse for å skape stabile topplag som jevnlig 
hevder seg i toppen og realiserer klubbens ambisjon om å være en skandinavisk 
toppklubb.

Det å sørge for et kostnadsnivå som er bærekraftig også i år der Brann ikke har sportslig 
suksess eller vesentlige spillersalg står sentralt i dette. De underliggende 
driftskostnadene bør være basert på inntekter som ikke samvarierer i for stor grad med 
de sportslige resultatene. Derfor er det viktig for klubben å jobbe med å utvikle denne 
inntektsbasen for å kunne finansiere høyere kostnader for å styrke den sportslige 
satsingen. Inntekter fra sportslig suksess eller spillersalg er det som i første rekke gir 
klubben investeringsevne til å gjøre større løft, enten på sport eller på anleggssiden.

Budsjettarbeidet er innrettet mot å ta steg mot en slik økonomisk modell og 2023-
sesongen gir oss et godt utgangspunkt for et slikt arbeid.
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I styremøte 21. november blir det gjennomgang av forslag til budsjett 2024 der det også 
legges opp til prioriteringer blant ønskede investeringer/satsinger for å holde 
kostnadsnivået i tråd med de økonomiske prinsippene diskutert ovenfor. Det legges opp 
til styrebeslutning av budsjettet i møtet 19. desember. Budsjettet må sendes NFF innen 
1. februar 2024 og skal endelig besluttes av årsmøtet innen 15. mars 2024.

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 86/23 Lønn og pensjon 2024
Det vurderes å gjøre endringer i innskuddspensjonsordningen for Branns ansatte i 2024, 
som en del av lønnsoppgjøret i Brann i 2024. Kostnaden skal derfor sees i sammenheng 
med eget lønnsoppgjør og nivået på lønnsoppgjør i samfunnet for øvrig i 2024. En 
eventuell endring vil derfor være innarbeidet den lønnsveksten som legges til grunn i 
budsjettet. 

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Sak nr. 87/23 Medlemsutvalget
Det er møte i medlemsutvalget 26. oktober. Medlemsutvalget er et viktig organ for 
klubben for å innhente synspunkter og perspektiver, og det legges opp til å se på tiltak 
som bidrar til at utvalget gir størst mulig effekt for Sportsklubben Brann. Dette 
inkluderer å sikre at det er representativt og at vi får brukt det på best mulig måte.  

Vedtak: Styret tok saken til orientering

Eventuelt
Det var ingen saker under eventuelt og møtet ble avsluttet

Dato for neste avtalte styremøte er tirsdag 21. november. 

Referent: Eirik N. Christensen
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Godkjent referat:

Aslak Sverdrup Arild Mjøs Andersen Siv Skard 
styreleder nestleder styremedlem

Per Arne Flatberg Håkon Opdal Synnøve Tverlid
styremedlem styremedlem styremedlem

Geir Austvik Christian Kalvenes
varamedlem daglig leder
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                     81.166.249.172
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-11-16T21:24:11.279+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf
                     Fo6k6LJXusnPXaAok5cooEJfeR4dxRvpXuOgH30vci0=
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                 2023-11-16T21:24:14.739+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-11-16T21:24:42.201+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RPA1WoDC86odh3MPctX334v6uVcCXGlIBsaqbmwjhfU=

 
 
 

 
 egCHG0jzg0phIrAEAJzwg/hA3H0MRJm3IQgAIqdSlkU=


 
YDAMP/gmNBFvF9jmzSFOwRKzQNmxeKRI2oX5SCBIkbW0J1gRaZiyrUDvPNHz4kXniB9HTIM4Hhq1
EV738d2e3GKXoC/oQU0EuRA1ehJ7eZUF6Ei2Fyvrx8ZUcWFscDiOYPkqew9A1Qa+ojzQeOb482hy
oA+bKGlzSt7FJqpCj2Cb2Jts8UVYaMUDw54tI7C7mfdsRD05tu2lEa5EtPCr+RRtnnxn3rCn7VYC
oTiKbahzWfQ5Qj2xcY44pneWwsQVDb8sKACR2eKU5+c8S6KPYnLRKvk1sUMx76AP2C1c6RVdFuDB
d5Dxh4y05CU8z8dzkHzW6UMXAYu+ryRH8+KgLAPL2rfx/Swv/UxUuOd0Pje2d871bRp2ySByJsWU
fUm/pTzkR7R2cLrXRLFGe8ueQ1HXTz+gXU3KAddXBPbOkwrGzJbF/wZnLhaLrhpfIEaLX+NlFHuT
CNb80KgPNKH9oTXQ8tlnjcfL0HShlibknhIJ5BME2K09sCDr1aIryp0x

 
 
      2023-11-16T21:24:42.668+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
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                 2023-11-17T09:26:32.832+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.71.166
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-11-17T09:26:34.660+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf
                     Fo6k6LJXusnPXaAok5cooEJfeR4dxRvpXuOgH30vci0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-11-17T09:26:47.990+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-11-17T09:27:23.459+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qfxfjjuHRVSQsMgkfuEBLTnQm+i1BIN5sQT/ufTc4SA=

 
 
 

 
 dse37W0zcS9jbIWZXlFt5hxpetm+Euo+e4TvHEBed0w=


 
f6FvIwqzQwrkZl8VxsLe1ZSFDIY99iaPbDLwL3rmp+5Qqd8oIgOqp3+FE7X5QFleyHGpIoV0wE/L
7roBTvIB4kYla9paSIzS/G4Oiso3cVplyHwd0PHAvAb0cYTs33xxBEMYCK+eFpJTD9wM62zJq/t5
EPMzIfbzq6SJXisCtY9fysaOdMKGp2i0G/X330SNwPvryt78Gdo1iXBE+mqCfl7vsH5abI+RKfWk
krVOhRqJtRpqrnyZiv0X4R1ofW+FrceblD9qf8FLh12gAKiK1BukVjhkK+hMcszEc5twb6zPzHM6
d8oFmV/WrKGbZLjcWhbsJsM3l1S4b3MQc710DZXpTmAdU57yd0/UGVNDX8aPMfRir1HizA+7sKyV
ZC7ZFw+GZ/0dIU+69xyBYn/exadZK7Mp2TMNIP4x4+FT++DP7NyE2qz2ITKcmTlSQU6YvO53hqGM
r5frivK4HLfRyGOWzDx6ue6ZNIGbXN1FIXfHjj/3tq6KrUlKopo2zvHs

 
 
      2023-11-17T09:27:24.179+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
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                 2023-11-17T10:01:13.384+01:00
                 started-signature-session
                 
                     217.173.255.170
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-11-17T10:01:13.935+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf
                     Fo6k6LJXusnPXaAok5cooEJfeR4dxRvpXuOgH30vci0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-11-17T10:01:15.594+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-11-17T10:01:39.945+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2DLd9Eqim9jqX0XQikHE7L1cYvb/Wpk8KSCEecW/318=

 
 
 

 
 qmawj5GFJrjVvFBU/GE6SJrV+s3lD1GQGmGZJ28Hlek=


 
bYSPsy0EuKzEHu9RUHtMnr0eKKWkOGftuNnD+aSEGLRO0B6a1OmjhSCzwc103dM+FKWNqh7Qu37L
1bzeYS5O/3JWUK5Nm58PufeGtn/kS4jrnrG0Xr4dgdr9s0Nde70pPiC+fJ4jB8KzjDU7AsPkeezT
EQKLLM6NXc2pPGUPdNIce2j568NRjEm2WYtrtQXQ/qy5xt4AFYQm12FMV/RZC6OwDlUkWIJW4kwH
IgOBZkdK0XC+4reAE0VhK150c7xHIjkTmK9zjhHaDDXqoW3cZl3exyIZTXqFFJxpT4yb4A3dwbrH
/xVTkaQhBCRb0yTnKy5T5LvEU+cHMcDfLkhIYVb9Xo+uLVtqeDlKdoEyTfMKUet4lTZP4D5zaSr4
8CLAzuGlha7OhQyekHU/sGtVfmUgRAlnaqKChqK4QpN8HcCMxab1ua1gk51TtLVE76GTiWdICR11
qvEZi9ZYMzwXGq84bHevarG0QTboTpvmLAIgKkn824mCNp08uMJmWcob

 
 
      2023-11-17T10:01:40.853+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Kalvenes, Christian
             9578-5993-4-1652506
             NO
        
         
             application/pdf
             19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             I have read the document '19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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             C43148325B474C469D4238428CB3131A
        
    
     
         
             
                 2023-11-17T10:29:37.383+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.97.205.30
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-11-17T10:29:37.746+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf
                     Fo6k6LJXusnPXaAok5cooEJfeR4dxRvpXuOgH30vci0=
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CIgCAxARbgAfKcqWW/5C94e2fxB/AyLz6N6Tlsfdx+s=

 
 
 

 
 50J59+k2yV89lZLXQRbOASBdDA1BgehNBXEmAgSi4PY=


 
wlsfc7zOMS/4kzX8BoJsNFavDPAgsxqqzHZecvrh0Ut1PzzErSV/5PWq2QwjPo7UvoUpb6hKXhbj
lSH0CjMpQQgrwkENsNid4GjTgWu0LGrK+YphZk/wiDkuFTotCLYa1ufTdxuMj+UMNameRM9c04N2
OVQJwuGrlYWEm2G5Lvs0EYH0llF1rl1Vak8fViWQ8NsNuXua0Ow5KWnH76uPkEizPpFI8u48eZ+G
FjFdLsZCT0NdkDDR/QwKDuWNvcq5Fm+nVJCU0ium8hgKl554PsTycSGk1VNE1fnJ1tDW9vUH9c80
pH5L8FD7zkopgm/WIAQXacj4Asd94HSew/FgDHbhASJD3OTZvXX1rf0lBEt2L61m3GFhv9OPTo94
tjMGlPeVZFK7z4lxhd3LD4teR5BHCGA111BlcFhr5f7etW+HujT76XLqK1UbYGTRmJQZyZTEAzes
TgMYJG69vONj/78gzDyY5ESUzJffr+/m6F3vglnzs/4XE+5ILVm4zA3L

 
 
      2023-11-17T10:30:18.023+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
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             2023-11-18T11:46:08.749+01:00
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             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
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                 2023-11-18T11:45:19.025+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.10.218.212
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-11-18T11:45:21.147+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     19-2023 Protokoll 25.10.23.pdf
                     Fo6k6LJXusnPXaAok5cooEJfeR4dxRvpXuOgH30vci0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-11-18T11:45:34.921+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-11-18T11:46:08.749+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KwY9iBahtpt1CGCMXnFCg11cNmktgwZVLkAy+wkkMKk=

 
 
 

 
 vGqSVncaW50FuymjM1AY2Ca4dtOvJZd6KTCSWSpZv44=


 
nsYvfKDydE1FoAokA+ijwqQbyiz2Qg2AWrjeKVGn8Vw1dM55eeBX2H5ZujT+6pi/nS3HoX4d8jUG
X3SPmb7uLFgT2xSSBHrcHvoQOUVhIk5wsf67XkSqTO73x95SP6yRBS6RcTIy3haZPmm3xS/PmHXv
ReDZCF/LTLIFhwBUq0WEM9bYvdxeYeE+5oztaUQ/5BCLPBT75ycCe48aTCS/tDuqNBjcSu+0Ohfq
CP7Ocl3nPCav2xc3CUbouOPmO7tfpI/0ut0mkuC/3yWkH04i7ILWUQ0WFW1P+KRuYAGliue2meh+
AlyDdibvkRVi5F2aYg+hyjvL7BTFo2Pgi14J246RWUO7fFyPGpbhpFt0hqmk3e6cBfBx6Gazg4g1
rBZMAgXMQvTjCENrPhfA3FSlNJSZe0uDjvXBrI+YoGslS4OHyuwsXx2wy8EBZgrf4h4nMfR/+EG+
Fyca9VpplbdFcYF3capftD6piFawtVLzhL04iNr/5I7qdciWx1CzmlQ8

 
 
      2023-11-18T11:46:09.085+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
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             C43148325B474C469D4238428CB3131A
        
    
     
         
             
                 2023-11-20T10:11:36.026+01:00
                 started-signature-session
                 
                     194.146.244.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-11-20T10:11:36.351+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     Fo6k6LJXusnPXaAok5cooEJfeR4dxRvpXuOgH30vci0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-11-20T10:13:04.626+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-11-20T10:13:59.508+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2cBLa8Fcd0t4ya++nMrKQfeHj8yi3KceYJWDrfgzZeU=

 
 
 

 
 U3lxo7SDc2w1d8DUGXQWLb+GQE10b1iv0qTuiKgquyg=


 
p30fhxHtDAa3kA6Fnp2SYfYk/h4XnrVG6OBguyoX8wRGYX/Vdfbn+Q6Y9YsM9RBfRzNSP3CrR9E9
6TRXdYIh0VBGb88dwQbTw2iDwHBBIebOwtdt9w1lDKxZ2PShlQoOwum7ojYuzz4Jgsn4zwiMqNw5
hMwYUEDBpjsVkph9rxLX8YlJJWiS7Pel4nllRbCKgY+BJLTjARdDZaEfj7qBevch+KaPkxzcndvu
mTqJdH/qHwr4MRi0eAd4GIXiO6pczehLFVXKv7h6769vefTpPMF7JS+CBiZiFMc4ar1RUl2jcyZt
PUW8NHjG5GZOjTb2VGQg/fra0BmC+WJ9E3fwnuVGko5ASz98GWiqobBHZHPiLfu62cDz/kGDeykE
GEg/rIjejxOr3fWUe2HRTmQm0wd2Fz/8KpydW1426LnCg7VySDngPG6RRc+M9YffXTfOIHMWq0wI
03Lvf/RsOM4zSrjuqnYRMceOf5pQ5QUV8tg5kCLy6zV/M6NG+CnQ0lRG
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